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VYSLEDKOVA LISTINA

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

LyZovani

Active-SVC Zdar nad Sazavou, prispévkova organizace

11.02.2023

rychl. oval u zimniho stadionu ve Zdare nad Sazavou

Kategorie l. (3 - 5 let /ro¢. nar. 2018 — 2020 )
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Bubak David
Junova Stela
Sedlakova Vanda

Dvorackova Karolina

Sustr Miroslav
Sima Vojtéch
Pavlikova Tamara
Brabec Vaclav
Bubdkova Anna
Vesela Sofie
Schafferhans Vit

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Sazomin

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

Kategorie ll. ( 6 - 8 let /ro¢. nar. 2015 — 2017 )
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Forstova Viola
Chudovsky Filip
Simon Otik
Smetana Antonin
Polivka Rostislav
Jurkové Sarlota
Bubak Frantisek
Tepla Sofie
Vesely Alex
Havelkova Viktorie
Svomova Timea
Pavlikova Stela
Nedoma Mikulds
Polivka Dusan

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Hamry n. S.

Brno

Polnicka

Zd'ar nad Sazavou
Hamry n. S.
Bohdalov

Zd'ar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Polnicka

CAS

0:28,28
0:47,35
1:00,97
1:03,76
1:06,00
1:16,16
1:18,12
1:31,00
2:38,00
2:42,00
2:43,77

CAS

1:23,32
1:24,41
1:29,85
1:50,70
1.53,70
1:55,07
1:56,36
2:05,35
2:14,13
2:32,73
2:34,53
3:04,18
3:14,41
3:17,70

BODY

50
40
32
30
28
26
24
23
22
21
20

BODY

50
40
32
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17



Kategorie lll. (9 - 11 let /ro¢. nar. 2011 —2014)
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Forst Matous
Sochor Tobias
Simové Markéta
Vrankova Kristyna
Simon Eric
Cyrmon Vojtéch
Sustrova Elly
Polivkova Silvie
Mlynar Jan
Kruml Tomas
Machova Lucie

Zd'ar nad Sazavou
Polnicka

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Hamry n. S.

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Polnicka

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Velka Losenice

CAS

1:14,09
1:18,61
1:26,67
1:31,07
1:35,32
1:35,67
1:44,44
1:46,86
1:48,77
1:56,13
2:38,98

BODY

50
40
32
30
28
26
24
23
22
21
20



